
 

Hundetagesstätte 

Probetag (zum Kennenlernen) 

Allgemeinverträglich (A) 

10er Karte (A) 

20er Karte (A) 

Bedingtverträglich (B) 

10er Karte (B) 

20er Karte (B) 

Wir behalten uns vor die Kategorie/ den Preis bei charakterlichen Veränderungen anzupassen

Tierarztbesuch 

Transport zum Tierarzt 

Begleitperson zum Tierarzt (pro Std) 

 

 

Wir behalten uns vor die Kategorie/ den Preis bei charakterlichen Veränderungen anzupassen 

 

33,00 € 

20,00 € 

200,00 € 

390,00 € 

24,50 € 

245,00 € 

480,00 € 

 

25,00 € 

18,00 € 


