

Hundetagesstätte

Probetag (zum Kennenlernen)	33,00€
Allgemeinverträglich (A)	20,00€
10er Karte (A)	200,00€
20er Karte (A)	390,00€
Bedingtverträglich (B)	24,50€
10er Karte (B)	245,00€
20er Karte (B)	480,00€
Wir behalten uns vor die Kategorie/ den Preis bei charakterlichen Veränderungen anzupassen	

Tierarztbesuch

Transport zum Tierarzt	25,00€
Begleitperson zum Tierarzt (pro Std)	18,00€